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UniMachines \,qini ynelte second hand

CNC de frana de presa hidraulica LVD Company PPEB-H

400/2750

Date generale

Localizare
Anul de fabricatie

Garantie

Parametrii tehnici

Forta maxima (presare)
Lungime maxima de Tndoire
Distanta maxima de la masa pentru a cursorul
Distanta intre cadre

Viteza maxima abordare
Viteza maxima de indoire
Viteza maxima de retur
Cererii de energie
Dimensiuni

Greutatea masinii
Echipament

Comanda CNC

Categorie CNC frane hidraulice de
presa

Producator LVD Company

Numele companiei Mach4metal

Adresa Transito 21
Babberich 6909 DA Tarile
De Jos

Telefon +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.ro

Tarile De Jos
1998

Fara garantie

400 t
2750 mm
300 mm
2050 mm
100 mm/s
8.5 mm/s
90 mm/s

42 kW

28t
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